



Powiat Radomski

97-500 Radomsko, ul. Leszka Czarnego 22
tel. +48 44 6834509 fax +48 44 6834335

<http://www.radomszczanski.pl>
e-mail: starostwo@powiat.radomszczanski.pl

Radomsko. 10.11.2009 r.

Do:
Wszyscy nabywcy SIWZ

WP.341.39/11/09

Dotyczy: postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Zakup aparatury, sprzętu medycznego i wyposażenia medycznego niezbędnego dla osiągnięcia celów realizowanego zadania inwestycyjnego „Budowa Szpitala Powiatowego w Radomsku” (Faza I – Etap II).

PYTANIA I ODPOWIEDZI, WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJE SIWZ

I. Działając na podstawie art. 38 ust. 1,2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2009 roku Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.), dalej zwaną „ustawą”, Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań udzielonych odpowiedzi oraz modyfikacje do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ).

TREŚĆ PYTAŃ I ODPOWIEDZI

PYTANIE `1 -CZĘŚĆ IX dodatek IX/1

Czy Zamawiający dopuści fotel o szerokości 600 mm?

Odpowiedź na pytanie 1: Tak, Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 2 -CZĘŚĆ IX dodatek IX/1

Czy Zamawiający dopuści fotel z regulacją segmentu podudziowego od 0° do -30°?

Odpowiedź na pytanie 2: Tak, Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 3 - CZĘŚĆ IX dodatek IX/2

Czy Zamawiający dopuści fotel ginekologiczny o szerokości całkowitej siedziska 600 mm?

Odpowiedź na pytanie 3: Tak, Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 4 - CZĘŚĆ IX dodatek IX/2

Czy Zamawiający popełnił oczywistą omyłkę pisarską w punkcie 7 tabeli i punkt powinien brzmieć: „kąt uniesienia oparcia pleców 0° - 25°”?

Odpowiedź na pytanie 4: Modyfikuje się treść pkt. 7 tabeli, który brzmi: Kąt uniesienia pleców 0°-70°.

PYTANIE 5 - CZĘŚĆ IX dodatek IX/2

Czy Zamawiający dopuści fotel ginekologiczny o kącie uniesienia oparcia pleców 60°?

Odpowiedź na pytanie 5: Tak, Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 6 - CZĘŚĆ IX dodatek IX/2

Czy Zamawiający dopuści fotel ginekologiczny o regulacji pochylenia siedziska od 0 do +25°?

Odpowiedź na pytanie 6: Tak, Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 7 - CZĘŚĆ IX dodatek IX/2

Czy Zamawiający dopuści fotel ginekologiczny z pozycją Trendelenburga od 0° do 25°?

Odpowiedź na pytanie 7: Tak, Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 8 - CZĘŚĆ IX dodatek IX/2

Czy Zamawiający dopuści w punkcie 10 i 11 tabeli fotel ginekologiczny bez pozycji anty-Trendelenburga?

Odpowiedź na pytanie 8: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE 9 - CZĘŚĆ IX dodatek IX/4

Czy Zamawiający dopuści fotel o całkowitej wysokości 1220 mm?

Odpowiedź na pytanie 9: Tak, Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 10 - CZĘŚĆ IX dodatek IX/9

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne z wysokością leża 550 mm?

Odpowiedź na pytanie 10: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE 11 - CZĘŚĆ IX dodatek IX/9

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne ze szczytami chromowanymi, wyjmowanymi z ramy leża?

Odpowiedź na pytanie 11: Tak, Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 12 - CZĘŚĆ IX dodatek IX/12

Opis przedmiotu zamówienia pkt. 5 Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie wagi niemowlęcej o dokładności ważenia:

- w zakresie do 10 kg: 10gr, jak określono w opisie przedmiotu zamówienia
- w zakresie do 20 kg: 20 gr.

Nadmieniamy, że dotyczy to jednej i tej samej wagi, dla której zakres pomiaru jest regulowany w dwóch zakresach, jak podano wyżej. Informujemy też, że powyższy produkt odpowiada III (trzeciej) klasie dokładności, jak określił to zamawiający w punkcie 1 opisu przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź na pytanie 12: Tak, Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 13 - CZĘŚĆ IX dodatek IX/12

Opis przedmiotu zamówienia pkt. 8. Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie wagi niemowlęcej energooszczędnej zasilanej zwykłymi 1,5 V. bateriami (tzw. „paluszki”, jeden wkład 6 sztuk), gdzie jeden komplet baterii wystarcza na średnio 10.000 pomiarów, tj. ok. 70 h pracy. W takiej sytuacji akumulatorki stają się zbędne, gdyż jak określił zamawiający zapewniają nawet krótszy czas pracy niż proponowane baterie. Prosimy też o odstąpienie od wymogu dostarczenia zasilacza, gdyż zasilanie bateriami zapewnia dostatecznie długi czas pracy przy braku ograniczeń w mobilności wagi związanej z dostępnością do gniazda elektrycznego.

Odpowiedź na pytanie 13: Tak, Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 14 - CZĘŚĆ IX dodatek IX/13

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stojak do wlewów i kroplówek wykonany ze stali malowanej proszkowo, tubus chromowany?

Odpowiedź na pytanie 14: Zamawiający dopuści także stojak z ze stali malowanej proszkowo i tubusem chromowanym.

PYTANIE 15 - CZĘŚĆ IX dodatek IX/13

Czy Zamawiający uzna stojak do wlewów i kroplówek o regulacji wysokości w zakresie 1400-2270 mm za spełniający wymagania SIWZ?

Odpowiedź na pytanie 15: Tak, Zamawiający dopuści stojak o wysokości min.1400 mm do max 2450 mm.

PYTANIE 16 - CZĘŚĆ IX dodatek IX/15

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową z blatem o wymiarach blatu stałego: 400 x 430 mm?

Odpowiedź na pytanie 16: Tak, dopuszczamy.

PYTANIE 17 - CZĘŚĆ IX dodatek IX/15

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową z blatem bocznym o wymiarach: 520 x 430 mm?

Odpowiedź na pytanie 17 : Tak dopuszczamy.

PYTANIE 18 - CZĘŚĆ IX dodatek IX/15

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową z blatem bocznym regulowanym w zakresie od 810 do 1005 mm?

Odpowiedź na pytanie 18: Tak, dopuszczamy.

PYTANIE 19 - CZĘŚĆ IX dodatek IX /16

Czy Zamawiający uzna taboret ze śrubową regulacją wysokości: 390-520 mm za spełniający zapisy SIWZ?

Odpowiedź na pytanie 19: Nie, zakres wysokości zgodny z SIWZ.

PYTANIE 20- CZĘŚĆ IX dodatek IX/19

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę wymogu dotyczącego maksymalnego zakresu pomiaru z 250 kg na 200 kg?

Odpowiedź na pytanie 20: Nie, zakres pomiaru zgodny z SIWZ.

PYTANIE 21 - CZĘŚĆ IX dodatek IX/19

Opis przedmiotu zamówienia pkt. 2 Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie wagi lekarskiej o dokładności ważenia:

- w zakresie do 150 kg: 100 gr, jak określono w opisie przedmiotu zamówienia
- w zakresie do 200 kg: 200 gr.

Taka dokładność odpowiada III (trzeciej) klasie dokładności i odnosi się to do jednej i tej samej wagi, której zakres ważenia zmienia się po naciśnięciu odpowiedniego przycisku.

Odpowiedź na pytanie 21: Tak, Zamawiający dopuszcza z zastrzeżeniem zakresu do 250 kg.

PYTANIE 22 - CZĘŚĆ IX dodatek IX/24

Czy zamawiający dopuści stół z półkami ze szkła niehartowanego?

Odpowiedź na pytanie 22: Nie dopuszczamy.

PYTANIE 23 - CZĘŚĆ IX dodatek IX/25

Czy Zamawiający popełnił oczywistą omyłkę pisarską w punkcie 4 tabeli i punkt powinien brzmieć: „zakres regulacji oparcia pleców -0° do 70°”?

Odpowiedź na pytanie 23: Tak, w pkt. 4 tabeli zapis winien brzmieć: „Zakres regulacji oparcia pleców od 0° do 70°”.

PYTANIE 24 - CZĘŚĆ IX dodatek IX/25

Czy Zamawiający dopuści wózek do transportu chorych z zakresem regulacji oparcia pleców 0 do 60 stopni?

Odpowiedź na pytanie 24: Tak, Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 25 - CZĘŚĆ IX dodatek IX/26

Czy Zamawiający uzna za spełniający zapis SIWZ wózek na brudną bieliznę wyposażony w lniany worek o pojemności 100L?

Odpowiedź na pytanie 25: Tak, Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 26 - CZĘŚĆ IX dodatek IX/29

W odniesieniu do pktu 6 tabeli, czy Zamawiający dopuści stół z regulacją wysokości leża od 640-940mm, tak jak określone jest to w pkt. 2 tabeli?

Odpowiedź na pytanie 26: Tak, Zamawiający dopuszcza zakres regulacji leża 640 – 940 mm.

PYTANIE 27 - CZĘŚĆ IX dodatek IX/35

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu stół o długości 2228 mm?

Odpowiedź na pytanie 27: Tak, Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 28 - CZĘŚĆ IX dodatek IX/35

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu stół z regulacją wysokości w zakresie 750-1100 mm? Jest to zakres większy niż wymagany.

Odpowiedź na pytanie 28: Tak, Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 29 - CZĘŚĆ IX dodatek IX/35

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu stół z regulacją podglówka w zakresie -90° do $+60^{\circ}$? Jest to zakres większy niż wymagany.

Odpowiedź na pytanie 29: Tak, Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 30 - CZĘŚĆ IX dodatek IX/35

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu stół z regulacją przechyłu anty-Trendelenburga w zakresie do 30° ? Jest to zakres większy niż wymagany.

Odpowiedź na pytanie 30: Tak, Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 31 - CZĘŚĆ IX dodatek IX/35

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu stół bez blokady jednego koła do jazdy na wprost?

Odpowiedź na pytanie 31: Tak, Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 32

DOTYCZY ZAPISÓW UMOWY

Czy Zamawiający wydłuży termin realizacji do sześciu tygodni?

Odpowiedź na pytanie 32: Zgodnie z zapisami umowy i SIWZ.

II. Jednocześnie zamawiający informuje, że powyższe modyfikacje SIWZ stanowią jej integralną część a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia nie mają wpływu na konieczności przedłużenia terminu składania ofert pozostała treść SIWZ nie ulega zmianie.

Powyższa informacja została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 10.11.2009 r.

W imieniu Zamawiającego
WICESTAROSTA
Bożena Nowacka